
 

 

 

Uchwała nr  XXXVII/360/2017 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia  28   marca  2017 roku  

 
w sprawie: sprzedaży w drodze bezprzetargowej  gminnej nieruchomości gruntowej na 

rzecz PGE Dystrybucja S.A. oddział Łódź-Miasto    
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz.446, zm. Dz.U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948 ),                       

w związku z art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami 

(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2260) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomość gruntową 

zabudowaną budynkiem stacji transformatorowej, położoną w Aleksandrowie Łódzkim przy 

ul. Chopina 26, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu A- 3  numerem działki 

253/2 o powierzchni 0,0061ha, stanowiącą własność Gminy Aleksandrów Łódzki, dla której 

w Sądzie Rejonowym w Zgierzu, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga 

wieczysta KW LD1G/00036438/8. 

 

§ 2. Opisana w § 1 niniejszej uchwały nieruchomość może być sprzedana wyłącznie na 

realizację urządzeń infrastruktury technicznej, w postaci utrzymania istniejącej stacji 

transformatorowej  PGE Dystrybucja S.A.     

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


